
 
 
 

 
 

 
 

Pörssitiedote 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj 
9.4.2013 
 
EI JULKAISTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI SUORAAN TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALLOISSA, 
KANADASSA, AUSTRALIASSA, HONGKONGISSA, ETELÄ-AFRIKASSA TAI JAPANISSA TAI 
MISSÄÄN MUUSSA SELLAISESSA MAASSA, JOSSA TIEDOTTEEN JULKAISEMINEN TAI 
LEVITTÄMINEN OLISI SOVELTUVAN LAINSÄÄDÄNNÖN MUKAAN KIELLETTYÄ. 
 
 

Talvivaaran merkintäoikeusanti ylimerkitty merkintäajan päättyessä 
 
 
Merkintäajan päättymiseen mennessä annettujen merkintöjen perusteella Talvivaaran 
Kaivososakeyhtiö Oyj:n (”Talvivaara”) noin 261 miljoonan euron osakeanti ylimerkittiin. 
Merkintäoikeuksien perusteella annettiin merkintöjä noin 1 579 miljoonasta osakkeesta, joka vastaa 
96,7 prosenttia tarjotuista 1 633 857 840 osakkeesta. Ilman merkintäoikeuksia annetut toissijaiset 
merkinnät mukaan lukien anti oli selvästi ylimerkitty merkintäajan päättyessä. 
 
Osakeannin merkintäaika päättyi 5.4.2013, ja kaupankäynti merkintäoikeuksien perusteella merkittyjä 
tarjottavia osakkeita vastaavilla väliaikaisilla osakkeilla (TLV1VN0113) alkoi 8.4.2013. 
 
 
Lisätietoja 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj puh +358 20 7129 800 

Pekka Perä, toimitusjohtaja 

Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja, talous- ja rahoitusjohtaja 

 
 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com. 

http://www.talvivaara.com/

